PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                                  №  ____

п.Мартюш

Об утверждении муниципальной программы
«Строительство, газификация населенных пунктов в Каменском городском округе до 2026 года»
В соответствии с Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» «Об утверждении перечня муниципальных программ МО «Каменский городской округ», подлежащих разработке в 2020 году от 13.04.2020 года № 514, Постановлением Главы Каменского городского округа  от 25.12.2014 года  № 3461 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Каменского городского округа», Решением Думы Каменского городского округа шестого созыва от 19.12.2019г. № 432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (от 12.03.2020 № 447, от 26.03.2020 № 457), Решением Думы Каменского городского округа шестого созыва от 20.12.2018 года № 315 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Каменский городской округ на период до 2030 года», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить муниципальную программу «Строительство, газификация населенных пунктов в Каменском городском округе до 2026 года» (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте администрации Каменского городского округа в сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.

Глава городского округа

                                             С.А. Белоусов